
Příloha č. 7
příručka lsŘ
Strana 1 z 1 l,

lll

politika lsŘ

Politika společnosti JM partners GROUP
JM partners CZ, Czechlabels

Vedení skupiny společností JM partners GROUP se zavazuje v zájmu udržení a zlepšení získané
pozice na evropském trhu informačních technologií, servisních činností a výroby spotřebního
materiálu ke zvyšováníjakosti, bezpečnosti a ochrany zdravi při práci a ochrany životního prostředí.
Cílem celé skupiny je neustálé zlepšování efektivnosti integrovaného systému řízení (jakosti, ochrany
ZP a BOZP), Skupina se také bude při plnění vyjmenovaných cílů řídit kodexem chování
elektrotechnického průzkumu (ElCC). Záměry skupiny jsou vyjádřeny v těchto cílech.

1. Zvyšovat nabídku služeb a výrobků
2. Zabezpečit vysokou odbornost a profesionalitu nabízených

služeb a výrobků.
3. Zlepšovat efektivnost systému !SŘ.
4. UpIatňováním prevence snižovat negativní dopady na životní

prostředí (emise, odpady).
5. Plnit požadavky všech platných právních a jiných předpisů.
6. Zachovávat veškeré zásady BOZP, odstraňovat nebezpečí a

sniŽovat rizika, zajišt'ovat projednávání problematiky BOZP se
zaměstnanci a jejich spo!uúčast.

Od pracovníků společnosti vedení očekává:
- dŮsledné a přesné dodržování postupů stanovených dokumentací systému řízení

skupiny společností,
- vysokou odpovědnost za jakost vlastní práce spoěívající v předcházení chybám,

dŮslednou samokontrolou výsledků práce před jejich předáním spolupracovníkům
nebo zákazníkovi,

- písemné náměty k zlepšení činností směrované členům vedení podle odbornosti.

vedení skupiny společností se podpoře výše uvedené politiky jakosti zavazuje:- politiku ročně upřesňovat do hodnotitelných cílů lSŘ- vytvářet podmínky ke splněnítěchto cílů všem pracovníkům společnosti,- vydávat soubor opatření ke splnění těchto cílů a kvartálně kontrolovat jejich plnění,
- v případě neplnění vyvozovat opatření k nápravě,
- plánovat nezbytné zdroje pro splnění cílů lSŘ a to jak zdroje lidské, tak finanční,- dlouhodobě vytvářet předpoklady pro rozšiřování pracovního kolektivu o

kvalifikované technické i odborné pracovníky.


